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
Trascritto a TERAMO il 24/03/2022
Reg. gen. 4606 - Reg. part. 3461
Quota: 1/1
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****

NORMATIVA URBANISTICA

 DATI PARTICELLA

 CATASTO TERRENI- (n.1 immobile)
 FOGLIO: 21- PARTICELLA: 369- SUBALTERNO:- QUALITÀ: ENTE URBANO

 CATASTO FABBRICATI- (n.6 immobili)
 FOGLIO: 21- PARTICELLA: 369- SUBALTERNO: 5- CATEGORIA: C/6
 FOGLIO: 21- PARTICELLA: 369- SUBALTERNO: 7- CATEGORIA: A/3
 
 DESTINAZIONE URBANISTICA- (n.6 destinazioni)
 FOGLIO: 21- PARTICELLA: 369
 STRUMENTO: CU- Limite centri urbani
 ZONA: CU
TIPO: Poligono
 RICADE: 100,0%
 DESCRIZIONE:
 STRUMENTO: ISTAT- ISTAT
 ZONA: 30
TIPO: Poligono
 RICADE: 100,0%
 DESCRIZIONE:
 STRUMENTO: PRG- Piano Regolatore Generale
 ZONA: B2.c- Consolidamento e completamento del tessuto urbano esistente luf=0.70 mq./mq.
 TIPO: Poligono
 RICADE: 91,3%
 DESCRIZIONE: Art. 2.3.3
 STRUMENTO: PRG- Piano Regolatore Generale
 ZONA: VB- Aree per la viabilità
 TIPO: Poligono
 RICADE: 8,7%
 DESCRIZIONE: Art 2.9.2
 STRUMENTO: TV- P.R.P- Tutela e valorizzazione
 ZONA: D- Classi di Tutela e Valorizzazione
 TIPO: Poligono
 RICADE: 100,0%
 DESCRIZIONE: Trasformazione a regime ordinario
 STRUMENTO: SI- P.T.C.P- Sistema Insediativo
 ZONA: B.2- Insediamenti recenti consolidati
 TIPO: Poligono
 RICADE: 100,0%
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 DESCRIZIONE: Art.18 P.T.C.P

REGOLARITÀ EDILIZIA

APPARTAMENTO:
- licenza edilizia n. 842 del 28.03.1964
- autorizzazione di abitabilità del 09.04.1965

AUTORIMESSA:
- concessione edilizia in sanatoria n. 143 del 08.04.1989

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

STIMA / FORMAZIONE LOTTI

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Giulianova (TE) - Via Forlì 7, piano Terra
L'appartamento oggetto della presente perizia (sub 7), sito al piano terra, è parte di un modesto edificio 
residenziale composto da 4 unità abitative disposte su due piani, oltre sottotetto. Detto immobile, ante 
1967, avente struttura portante in muratura, è ubicato in località Villa Pozzoni di Giulianova, 
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precisamente in Via Forlì n. 7, a pochi passi dalla strada statale n. 80 e a circa un km dalla strada statale 
Adriatica.  Alla stessa unità, è annesso un locale rimessa (sub 5) di modesta altezza (hm 2.10) posto al 
piano terra, di forma rettangolare, avente struttura prefabbricata in cls e copertura a due falde in lastre 
di cemento amianto, suddiviso in un più ampio locale sul fronte strada e due piccoli ripostigli sul retro.  
La zona è completamente urbanizzata, con presenza di servizi (bar, ristorante, sale e tabacchi, market, 
poste, fermata autobus) e dispone anche di modesti parcheggi a lato della stessa Via Forlì. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 21, Part. 369, Sub. 7, Zc. 2, Categoria A3 - Fg. 21, Part. 369, Sub. 5, 
Zc. 2, Categoria C6 al catasto Terreni - Fg. 21, Part. 369
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 88.000,00
Da consultazione dei valori OMI riferiti al 1° semestre 2024, le abitazioni economiche, con uno stato 
conservativo normale, nella zona di Villa Pozzoni del Comune di Giulianova, hanno valori per superficie 
lorda, min. e max., pari rispettivamente a € 650 e € 960. (650+960)/2=€ 805/mq. tali valori sono stati 
riscontrati anche da successive indagini di mercato.

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - 
Appartamento
Giulianova (TE) - Via 
Forlì 7, piano Terra

110,00 mq 800,00 €/mq € 88.000,00 100,00% € 88.000,00
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